
Unie ROSKA  - 

 

Sursum corda 

Vzhůru srdce 

reg.org. ROSKA PRAHA, z. p. s. 
 

Tusarova 1438/10 

170 00 Praha 7 

 

IČ: 64934829 

 

_______________________________________________________________________________________ 
      
web: www.roska-praha.cz mail: roska@roska-praha.cz tel.: 774 185 784 fax: 266 712 511 

  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, č. ú.   1824319 / 0800 

  

 

 

 

Zápis č. 7 
z jednání výkonného výboru Roska Praha 
konaného dne 7. 2. 2022 v MS Centru Roska Praha 

 

 

Přítomni:                 Mgr. Daniela Bláhová, Martina Vitvarová, DiS, Jana Císařová, Helena      

                                  Nedvědová, Jiří Šimral, Eva Urbanová 

Omluvena:               Ivana Rosová 

 

 

 

1. Zápis z minulého jednání byl schválen bez připomínek. 

 

2. Mgr. D. Bláhová informovala výkonný výbor, že žádost výkonného výboru Rosky Praha 

o náhled rozhodnutí z Ministerstva zdravotnictví o nepřiznání dotace na rekondiční 

pobyty, cvičení a plavání pro pobočné spolky Unie Roska, byla Unii Roska zamítnuta, 

s tím, že nebudou poskytovat dokumenty třetím stranám. Unie Roska na žádost 

odpověděla  „Důvod odmítnutí ti byl sdělen písemně - údajené formální pochybení. Vč. 

všech dalších souvisejících kroků VR a důvodů, proč jsme se rozhodli nepodávat žalobu, 

která je jediným možným opravným prostředkem“ 

 

3. Mgr. D. Bláhová informovala výkonný výbor, že v řádném termínu bylo odevzdáno 

vyúčtování veškerých grantů a dotací, které Roska Praha obdržela na rok 2021. 

 

4. Mgr. D. Bláhová informovala výkonný výbor, že byla odevzdána Unii Roska roční zpráva 

o Rosce Praha za rok 2021. 

 

5. Výkonný výbor hledá nové dopravce pro bezbariérovou dopravu na rekondiční pobyty. 

 

 

 

Příští jednání výkonného výboru se bude konat dne 7. 3. 2022 v 13:00 hodin v MS Centru 

Roska Praha. Účast možná jen při dodržení platných vládních opatření proti Covid 19. 

 

 

 

 

Zapsala: Eva Urbanová 

http://www.roska-praha.cz/
mailto:roska@roska-praha.cz

